
Ogłoszenia parafialne
13 Niedziela Zwykła 2021 r.

26 czerwca 2021

 

13 Niedziela Zwykła. 

(27 VI  – 3 VII 2021).

Nowenna przed uroczystością Matki Bożej z Góry Karmel

w dniach 07-15. 07.2021 r.

poprowadzi ojciec Adam Matoryn OCarm.

 

 Kalendarium liturgiczne:



Poniedziałek,  wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczennika.

Wtorek,     uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła – dzień modlitw w intencjach Ojca
Świętego Franciszka.

Czwartek,  pierwszy czwartek miesiąca – dzień modlitw o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.

Piątek,   pierwszy piątek miesiąca poświęcony czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. Spowiedź pół
godziny przed Mszą Świętą.

Sobota,  święto św. Tomasza, Apostoła. Pierwsza sobota miesiąca poświęcona Niepokalanemu Sercu
NMP.

Miesiąc lipiec czcimy Najdroższą Krew Chrystusa Pana. Jest to czas wakacji, odpoczynku i refleksji,
 która rodzi się w kontakcie z pięknem przyrody, bogactwem historii nawiedzanych miejsc
i wielorakich spotkań z ludźmi różnych kultur i religii. Chciejmy dobrze wykorzystać dany nam czas.

Już dzisiaj zapraszamy na Msze św. odpustową ku czci Matki Bożej Szkaplerznej 16 lipca o godz.
18:00, poprzedzone nowenną 7 – 15 lipiec. o godz. 18:00.

Zapraszamy na pielgrzymkę w dniach 3.08.-05.08.2021 r. Więcej informacji na tablicy ogłoszeń w
przedsionku Kościoła św. Katarzyny.

------------------------------------

W ramach:  Międzynarodowe Święto Muzyki z Filharmonią Narodową koncert: 

04.07.2021r.  godz. 12:45.  La Quattro Stagioni ,  

11.07. 2021r. godz.  12:45  Fagot Sil Vous Plat .

Wstęp wolny.

---------------------------------------------------------------

 Komunikat

 W najbliższy wtorek, 29 czerwca, w uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła, w
Bazylice św. Piotra,  Ojciec Święty Franciszek dokona poświęcenia i wręczenia paliuszy
arcybiskupom z całego świata. Wśród metropolitów, którzy otrzymają paliusz, będzie Ksiądz
Arcybiskup Tadeusz Wojda SAC, Metropolita Gdański.

Każdy metropolita wraz z powierzeniem nowego urzędu, otrzymuje paliusz. Jest to biały pas utkany z
owczej wełny, na którym wyszytych jest sześć czarnych krzyży.  Symbolizuje owcę, którą na
ramionach niesie Dobry Pasterz. Wyraża jedność, więź miłości i komunii całej lokalnej wspólnoty,
której przewodzi arcybiskup,
z Ojcem Świętem i jego misją oraz jest zachętą do męstwa na wzór św. Piotra.

Następnie, zgodnie ze zwyczajem Stolicy Apostolskiej, uroczystość nałożenia paliusza odbędzie się
już w Bazylice Archikatedralnej w Gdańsku-Oliwie, w niedzielę, 26 września br. Tego aktu dokona
Ksiądz Arcybiskup Salvatore Pennacchio, Nuncjusz Apostolski w Polsce.

Prosimy o osobistą i wspólnotową modlitwę w intencji naszego Pasterza, Księdza Arcybiskupa
Tadeusza, o wszelkie potrzebne łaski do owocnego wypełniania Jego apostolskiej posługi pośród nas.



                          Bp Wiesław Szlachetka,  Wikariusz Generalny

                          Bp Zbigniew Zieliński,      Wikariusz Generalny

 

 
 
 
 

                                                                                            Z Kuźni karmelitańskiej

/ Ewangelia Marka 5, 21-43  / - centralnym tematem jest wiara oraz odkrycie prawdziwej tożsamości
Jezusa. Tym, co uzdrawia nie jest samo dotknięcie szat Jezusa;  rozumiane, jako element magiczny /,
ale wiara w Jezusa. W jednym i drugim przypadku podkreślona jest beznadziejność sytuacji, w jakiej

znalazły się kobiety. Kobieta służy jako model wiary dla uczniów oraz dla Jaira, która zostanie
poddana próbie w momencie powiadomienia o śmierci córki.


